9
2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ПИЩЕВОЙ
И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 04.05.2022 № 29/53 «О работе комиссии по экспертизе племенных стад, порядке подготовки и выдачи заключений»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 04.05.2022 № 29/53 «О работе комиссии по экспертизе племенных стад, порядке подготовки и выдачи заключений» (далее – Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В преамбуле слова «Правилами в области племенного животноводства «Виды организаций, осуществляющих деятельность в области племенного животноводства», утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 17.11.2011 № 431» заменить на слова «Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 02.06.2022 № 336 «Об утверждении требований к видам племенных хозяйств».
2. В пункте 1.2 приложения 1 к Приказу слова «Правилами в области племенного животноводства «Виды организаций, осуществляющих деятельность в области племенного животноводства», утвержденным приказом от 17 ноября 2011 года №431» заменить словами «Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 02.06.2022 № 336
«Об утверждении требований к видам племенных хозяйств».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра – начальника отдела сельскохозяйственного производства Демину Оксану Викторовну.
4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования, действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

	Министр

	В.П. Черныш

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
[bookmark: _GoBack]
image1.jpg